

هفدهم مرداد روز خبرنگار، روز بزرگداشت طلایه‌داران عرصه خبر مبارک باد



● مذهبی
**طلوع امید
و میلاد کرامت**
صفحه ۲



● اجتماعی
**محله علّین،
محل اسکان
معتادان تهران!**
صفحه ۳



حاج عبدالله زارع پدر کشتی شهری در گذشت
صفحه ۳

دکتر محسن علیجانی، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی:

«آوازی» رسانه ای مستقل برای دفاع از حقوق مردم است

صفحه ۵

رئیس سازمان زندان ها:

۸۰۰ زندانی زن در ندامتگاه شهری داریم

رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور گفت: ۱۰ نفر از زندانیان خانم ندامتگاه شهر ری به همراه کودکان زیر دوسال خود در این زندان زندگی می‌کنند. اصغر جهانگیر در حاشیه بازدید سرزده از ندامتگاه زنان شهر ری در جمع خبرنگاران گفت: امروز از بندهای مختلف زندان شهری اعم از بندهای محکومان مواد مخدر، فرقه‌پیشه و سرقت بازدید و با تعدادی از زندانیان صحبت کردیم و در جریان مشکلاتشان قرار گرفتیم. همچنین با بندی که مادران با فرزندانشان بودند نیز دیدار داشتیم و در جریان مشکلاتشان قرار گرفتیم تا اگر کاستی دارند برطرف کنیم. وی افزود: مدجویان از عملکرد همکاران ما در این زندان از نظر بهداشتی و درمانی ابراز رضایت داشتند ولی به هر حال محیط زندان است و بطور طبیعی...

صفحه ۳

دکتر مجید راوندی در جمع خبرنگاران ری:

خبرنگاران وامدار صاحبان ثروت و قدرت نیستند



صفحه ۲

صفحه ۲

بر پایی نمایشگاه
«ازی تا آسمان» در هفته
دفاع مقدس

صفحه ۸

۴ کشتی گیر با بدرقه باشکوه
مجموعه شهرداری باقر شهر
راهی المپیک ریو شدند

صفحه ۳

«بی بی شهربانو»
در دل کوه تنهاست

صفحه ۴

بازدید معاونان استاندار
از کارخانه سیمان تهران

الهدی انما اسماؤکم یومئذ لیسئلکم الله و انما الله راغبون

پیام تسلیت یکصد چهره ورزشی بصابت بزرگداشت پهلوان حاج عبداللّه زارع

جناب آقایان غریبه ورزش کشور و چهره های ورزشی شهرستان ری با احوال پرسی به دفتر هفته نامه آوازی ری درگذشت پهلوان حاج عبداللّه زارع پدر کشتی شهری و بهترین مربی سال ۲۰۰۹ جهان را به خانواده محترم زارع واطالی تبریکات پرورش شهری ویژه ویژه جامعه ورزشی ایران و ری تسلیت گفتند.

عزیزانی از این پیام آئینه است: خدیجهات گران سنگ پهلوان حاج عبداللّه زارع فراموشی نخواهد شد و تاریخ بزرگه ورزش ایران و آری خاطرات تلاش های دلشورانه ایشان را همیشه در یاد خواهد داشت.

اعضاء کنندگان متن پیام تسلیت:

- محمدرضا طاهانی - دکتر علیرضا دهر - هادی سالی - عباس جابری - محمد محمودی
- مجتبی جعفری - محمد ابوالغیر عباسی - حمید سوریان - روح خورشید فر - سید حسین
- میرنویز - علیرضا آقایی - مهدی طالب پور - محسن سوریان - ناصر محمد خانی - عباس
- کارگر - ناصرلیکا روش - احمد دانغانی نژاد - اکبر دانغانی نژاد - حسین اوجالی - رضا
- انزبوی - محمد امیری - سعیدت الله جعفری - ناصر فروزان - مهدی سیزگی - مهدی شریانی
- محسن سیزگی - محمد شریانی - احمد تاجیک - بهنام ابوالقاسم پور - اکبر سیزگی - رضا
- شیرازی نژاد - رضا سعیدی - خیرالله امیری - ابوالفضل سیزگی - ناصر صالح - قادر صلاح -
- حسین زاری نژاد - احمد موشار - قاسم موشار - سعید زمانی - حاجت زمانی - محمد خرنگاه
- جواد نکونام - حسین زمانی - ناصر یختری - سیف الله آری - حبیب الله پیرانی - مهدی
- کوبزایی - اکبر رستمی - عباس رستمی - شامعیان شهری - اکبر پوری - حسین زندی
- ابراهیم خیرالله زاده - امین آقا نژاد - حسین عرب زالی - حسن شیخ رحیمی - مجتبی
- میدانی - عباس قزالی - سعید امیری - داود سیددینسی - جواد صفایی - حسین عربی
- شکرالله ترکمان پوری - حمید عزیزان - پرویز صفایی - حسن زاکانی - قاسم زاکانی
- نادر آتشی - عباس صفایی - محمد وکیلی - پرویز نورمحمد - اکبر پوراکبر - سیدرضا طبا
- طیایی - علی خرمی - حسن خانمحمدی - مهدی صارپور - پرویز هدایت - باقر رحیمی -
- داود بلکی - سیف الله محمدی فرد - سیدروح الله حسینی - سید محمد سلوانه - جعفر نور
- اسفندخانچینی - مهدی عیاری - اسفند خیری - قاسم نظری - محمود ارسطویان -
- اسدالله بهکار - رضا لنگه - اکبر نبوی - علی اسفندی - سید مجتبی حسینی - اکبر کلاهی -
- مصطفی خراسانی - ناصر رضایی - مصطفی گویاوند - حسین سیانگی - قاسم سیانگی - علی
- آقایی - ابوالغیر آقایی - حسن نبوی - محمدصفرزاده - احمد شری محمدی - اسدالله
- زبانی - جواد آقاجانی - جلال کاشانی و...

روحانی شاه و دانش گرامی

میلاد مسعود و بخت خورشید خورشید خورشید حضرت یمان ایچ

امام علی بن موسی الرضا علیه السلام



عاشورا

روایت عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری - روایت عمومی شهرداری منطقه ۲۰ - روایت عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر باقر شهر - روایت عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کهریزک - روایت عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر حسن آباد - روایت عمومی بخشداری مرکزی - روایت عمومی بخشداری کهریزک - روایت عمومی بخشداری خاوران - روایت عمومی بخشداری قلعه نو - روایت عمومی اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان ری - روایت عمومی اتاق اصناف شهرستان ری - مدیریت و کسبه مجتمع تجاری مهدی ایچ | روایت عمومی شهرداری منطقه ۱۵



رئیس کل بانک مرکزی و وام دهی بانکها

۴ هزار میلیارد اضافه شد

رئیس کل بانک مرکزی وعده تسهیلات ۴۶۰ هزار میلیارد تومانی شبکه بانکی در سال جاری را داده است؛ این رقم حدود ۴۰ هزار میلیارد نسبت به سال قبل و تا ۳۶۰ هزار میلیارد تومان در پنج سال گذشته رشد دارد. تسهیلات دهی بانکها در حدود سه سال گذشته با توجه به اهمیت این موضوع در تأمین مالی بخشهای اقتصادی و به ویژه سرمایه در گردش نگاههای تولیدی، از رشد قابل توجهی

برخوردار بوده به گونه‌ای که از حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سال ۱۳۹۰ به ۴۱۷ هزار میلیارد در سال گذشته افزایش یافته است. در عین حال که سقف وام دهی بانکها از ۲۳۶ هزار میلیارد سال ۱۳۹۲ در دو سال اخیر تا حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان افزایش دارد. اظهارات اخیر رئیس کل بانک مرکزی حاکی از آن است که در سال جاری سقف تسهیلات پرداختی از ۴۱۷ هزار میلیارد سال گذشته به ۴۶۰ هزار میلیارد تومان افزایش خواهد یافت که اگر بانکها فراتر از این رقم پیش نروند تسهیلات دهی بانکها در سه سال گذشته با رشد حدود ۲۶۰ هزار میلیارد تومانی همراه خواهد شد. سیف البته گفته که ۵۰ درصد میزان پیش بینی شده صرف تکمیل واحدها و سرمایه در گردش واحدهای صنعتی می‌شود و ۵۰ درصد سرمایه‌گذاری جدید است. این در حالی است که عموماً در دو سال اخیر میزان تسهیلات دهی شبکه بانکی فراتر از پیش‌بینی بانک مرکزی بوده است.

اخبار اقتصادی

دکتر افضلی:

بازرسی های اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان ری تشدید شد



رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت از تشدید بازرسی های این اداره برای کنترل بهتر بازار تولید، انبارداری و عرضه خیر داد. عزیزالله افضلی با بیان اینکه همه باید در مسیر اقتصاد مقاومتی که از سوی رهبر معظم انقلاب برای سالجاری تعیین شده است حرکت کرده و در اقدام و عمل جدی باشیم افزود: بازرسی های این اداره برای کنترل سلامت روندها تشدید شده است. وی ادامه داد: برای حمایت از تولیدکنندگان داخلی در نظر است تا با متخلفان و قاچاقچیان میوه با همکاری اتاق اصناف شهرستان ری به شدت برخورد شود و در همین ارتباط گشت های مشترک دائمی از مراکز عرضه میوه و انبارهای مرتبط فعال شده است و ادامه خواهد داشت. افضلی همچنین گفت: بررسی موجودی کالاهای اساسی در سردخانه ها و کنترل وضعیت بهداشتی آنان از دیگر اقدامات این اداره برای انجام بهتر وظایف محوله به این اداره است. وی ادامه داد: در پی گشت زنی ها متعدد بازرسان این اداره دو سردخانه رعایت نکردن دستورالعمل های بهداشتی، پلمپ موقت شده و پرونده آنان برای بررسی و صدور حکم به تعزیرات ارجاع شد.

کشف و ضبط ۶ هزار نخ سیگار قاچاق از ابتدای سال



رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان ری گفت: بیش از ۶۰ هزار نخ سیگار قاچاق از ابتدای سال جاری تاکنون در مراکز عرضه و فروش این کالا در سطح شهرستان کشف و ضبط شده است. عزیزالله افضلی با بیان اینکه سیگارهای مکشوفه به ارزش ۲۰۰ میلیون ریال بوده است افزود: این کشفیات در راستای پیگیری این نامه اجرایی ماده ۲۷ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز توسط بازرسان کشف کالای قاچاق اداره صنعت معدن و تجارت ری صورت گرفته است. وی با اشاره به اینکه حجم قابل توجهی قاچاق سیگار وجود دارد و از طرفی سود کلانی برای قاچاق آن حاصل می شود افزود: تمهیدات و برنامه ریزی منسجمی جهت مبارزه با قاچاق کالای دخانی در دستور کار اداره صنعت و تجارت شهرستان ری قرار دارد.

انسان و انسانیت

بیمار بیت معزز در مرحوم حاج عبدالله زارع

در کمال تألم و تأثر پدر کشتی شهری شادروان حاج عبدالله زارع دار فانی را وداع گفت!

اجدانوند متعال برای این مرد بزرگ دنیای روزگار، کشتی طلب مغفرت و برپای خانواده بزرگوارشان و به ویژه جامعه ورزشی صبرجیل سلسله نامیم.

شورای هماهنگی شکل ها و فعالان خط امام (ره) شهرستان ری

جناب آقای حاج ابوالفضل نصیر آبادی

رئیس محترم شورای هماهنگی اصلاح طلبان شهرستان اسلامشهر

ضایعه درگذشت همسر گرامیشان را از مصیبت قلب تسلیت عرض می نمایم

خداوند متعال روح پاکشان را با حضرت طابقت زهراء (س) محشور نماید و به بازماندگان محترم صبرجلیل ثابیت فرماید

شورای هماهنگی شکل ها و فعالان خط امام (ره) تهران ری

معاون استاندار تهران: منابع باید به صورت عادلانه در شهرستان ری توزیع شود

بخشدار قلعه نو: بخش قلعه نو ظرفیت نهفته اقتصاد مقاومتی است

بخشدار قلعه نو گفت: بخش قلعه نو با ظرفیت هایی در زمینه اقتصادی، کشاورزی، صنعتی و تجاری فرصتی مناسب برای تحقق اقتصاد مقاومتی در شهرستان ری است. ایمان قربانی در نشست شورای اداری بخش قلعه نو با بیان اینکه شرایط مطلوبی برای تحقق فعالیت های بخش های مختلف تجاری، اقتصادی در این بخش فراهم است از آمادگی مسئولان این بخش برای تحقق سیاست های اقتصادی کلان جمهوری اسلامی و همچنین شهرستان ری خبر داد. وی با بیان اینکه بخش قلعه نو با توجه به واقع شدن در شاهراه عبور شرق به غرب و شمال به جنوب کشور موقعیت جغرافیایی مطلوبی دارد گفت: می توان از ظرفیت های این بخش برای توسعه تولید، اشتغالزایی و افزایش دلگرمی مردم ساکن به نظام مقدس جمهوری اسلامی استفاده کرد. قربانی با بیان اینکه قلعه نو در زمینه کشاورزی یکی از بخش های پیشرو و حاصلخیز است ادامه داد: بخش کشاورزی و همچنین صنعت توریسم این بخش با تقویت می تواند فرصت های خوبی را برای توسعه شهرستان ری فراهم کند.



برخی ادارات و دهیاران این بخش برگزار شد. فرماندار و هیات همراه از روستاهای قمی آباد، مقیم آباد، طالب آباد، چالقرخان، نجم آباد و عشق آباد بخش قلعه نو بازدید کرده و مسائل و نیازهای امنیتی، آموزشی، اقتصادی، فرهنگی، ورزشی و طرح های عمرانی نیمه تمام، هادی و مشکلات مرتبط با حریم ها را در این روستاها مورد بررسی قرار داده و دستورات لازم را به مسئولان ذریع مسئولان عمرانی، قربانی بخشدار قلعه نو، روسای

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: مدیریت شهرستان از ابتدای دولت یازدهم تلاش کرده است تا منابع تخصیص یافته به صورت عادلانه در بخش های مختلف شهرستان توزیع شود.

هدایت الله جمالی پور در نشست شورای اداری بخش قلعه نو با بیان اینکه همه مردم حق دارند تا از منابع عمومی و امکانات کشور استفاده کرده و بهره ببرند افزود: طرح بازدید از بخش های مختلف شهرستان ری و بررسی مسائل، نیازها، مشکلات و عقب ماندگی های بخش ها و مردم به همراه مسئولان بخش های مختلف و ادارات شهرستان با دیدار از بخش قلعه نو آغاز شده است. وی تأکید کرد: مشکلات مردم باید با تدبیر و تلاش مسئولان و کمک و حمایت دولت حل شود و این دوره به نقطه عطفی در تاریخ خدمتگزاری دولت ها در انقلاب اسلامی تبدیل شود. جمالی پور با تأکید بر شکل گیری درک مشترک میان آحاد مردم و مسئولان گفت: با افزایش همدلی و درک مشترک اعتماد مردم به دولت افزایش یافته و زمینه برای رفع مشکلات بهتر فراهم می شود. وی گفت: برای بازدید از ۶ روستای

بازدید معاونان استاندار از کارخانه سیمان تهران

از صنایع کشور مانند کارخانه سیمان از حساسیت بالایی برخوردارند و ارتباط مستقیم با سلامت مردم دارند که باید در رفع مشکلات آن اقدامات مطلوب صورت پذیرد. جمالی پور در ادامه با بیان اینکه صنعت کشور دارای مشکلات اساسی و جدی می باشد، افزود: اگر صرفاً بنگر حفظ صنایع باشیم مشکلات برطرف نخواهد شد و در آینده نیز شاهد همین فرآیند خواهیم بود. چنانچه از برنامه ریزی و تکنولوژی روز دنیا بهره مند شویم هم در سلامت مردم و مسایل زیست محیطی و هم در بازار تولید و مصرف شاهد رونق و توسعه خواهیم بود.



بیان این موضوع که صنایع تبدیلی سیمان این کارخانه را باید توسعه داد، گفت: با تغییراتی در روند تولید و توسعه و تکنولوژی، این کارخانه می تواند الگوی تولید و توسعه و پیشرفت در کشور باشد. وی تصریح کرد: کارخانه سیمان تهران از توانمندی های بالایی برخوردار است که می تواند در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی کمک شایانی نماید. کریمی در پایان گفت: سیاست دولت بر این است که با ایجاد مجموعه های تخصصی و خودکفایی مشکلات تولید و اشتغال کشور را برطرف نماید. هدایت الله جمالی پور: اگر از تولیدی اظهار داشت: بررسی

حسن کریمی معاون امور عمرانی استانداری تهران با همراهی هدایت الله جمالی پور معاون استاندار و فرماندار شهرستان ری با حضور در کارخانه سیمان تهران و بازدید از ۹ کارخانه به بررسی مشکلات این واحد تولیدی پرداختند. حسن کریمی معاون امور عمرانی استاندار تهران در فرآیند بازدید از پروژه فاز ۹ و بررسی پیشرفت این فاز اظهار داشت: امیدواریم به همت مدیران و تلاشگران این واحد این فاز تا قبل از پایان سال به بهره برداری برسد تا کمک به تولید و رفع مشکلات زیست محیطی این کارخانه نماید.

اشاره به اینکه بعضی از فازهای مشکل ساز و آلوده کننده این کارخانه تعطیل شده است، گفت: در سال گذشته کارهای خیلی خوبی انجام دادند که هم محیط زیست هم مجموعه استانداری و مسئولین مربوطه پذیرفته اند که این کارخانه هم تولید کند و هم فرآیند تولید را توسعه بخشد. وی با تأکید با اذعان بر اینکه اصل وجود و فعالیت کارخانه به قوت خودش باقی است، اظهار داشت: صرف اینکه اسم آن کارخانه سیمان است و باید جابجا شود حرف صحیحی نیست بلکه قسمت هایی مثل فازهای قدیم که دارای مشکلات هستند باید تعطیل شوند. کریمی با بود. معاون عمرانی استانداری

به همت روابط عمومی انجام شد بازدید اصحاب رسانه از شرکت پالایش نفت تهران



نخستین تور خبری اصحاب رسانه در شرکت نفت تهران همزمان با هفته بزرگداشت خبرنگار به همت روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران برگزار شد. اصحاب رسانه با حضور در سالن همایش های ساختمان شهید بهشتی شرکت پالایش نفت تهران کلیپهایی در راستای آشنایی با ظرفیت های این شرکت را مشاهده کردند. ناصر بابایی مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران نیز با حضور در جمع اصحاب رسانه ضمن تبریک هفته بزرگداشت خبرنگار به تبیین چشم انداز این شرکت پرداخت و ظرفیت های این شرکت را تشریح کرد. جمعی از معاونان و مسئولان شرکت پالایش نفت تهران نیز در ادامه به بیان دستاوردهای این شرکت و مشخصات فنی و ... این مجموعه نفتی پرداختند.

نیم تگاهی به شرکت پالایش نفت تهران

شرکت پالایش نفت تهران در ۱۵ کیلومتری جنوب تهران واقع شده است و شامل دو پالایشگاه جنوبی (شماره ۱) و شمالی (شماره ۲) است. پالایشگاه شماره ۱: سال تأسیس ۱۳۴۷ - ظرفیت فعلی ۱۲۵۰۰۰ بشکه در روز. پالایشگاه شماره ۲: سال تأسیس ۱۳۵۲ - ظرفیت فعلی ۱۲۵۰۰۰ بشکه در روز. معرفی واحدها: واحدهای تقطیر در فشار اتمسفر و واحدهای کاهش گازروری، واحدهای تولید و تصفیه گاز مایع، واحدهای آیزوماکس (هیدروکراکر)، واحدهای هیدروژن سازی، واحد تولید گاز اتر، واحدهای تولید بنزین (CRU)، واحد تصفیه هیدروژنی نفتی سبک و ایزومریزاسیون و ... از جمله واحدهای شرکت پالایش نفت تهران است.

قابل توجه اعضای محترم اتحادیه صنف لوازم التحریر و کتابفروشان شهرستان ری

باستناد ماده ۱۶ آیین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرسی اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) مصوب ۱۳۹۲/۶/۱۲ مجلس شورای اسلامی به اطلاع می رساند بدینال انتخابات مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۲۱ بدینوسیله ترکیب اعضای هیات مدیره و بازرسی اتحادیه صنف لوازم التحریر و کتابفروشان شهرستان ری، براساس آرای مآخوذه برای مدت ۴ سال به شرح ذیل اعلام می گردد:



ضمناً بر اساس ماده ۲۳ قانون نظام صنفی آقای عباس اربابی نژاد بعنوان نماینده آن اتحادیه در اتاق اصناف ری تعیین و معرفی می گردد. محمد غیاتی - رئیس هیات اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان ری

